ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 294/KH-UBND

Trung Sơn, ngày  31  tháng 8 năm 2022

KẾ HOẠCH

Phân công lãnh đạo xã tham dự Lễ khải giảng năm học 2022- 2023

Nhằm động viên và chúc mừng đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên và các em

học sinh năm học 2022- 2023. Thống nhất giữa Thường trực Đảng ủy- Thường trực

HĐND- Thường trực UBND- Thường trực UBMT, Ủy ban nhân dân xã phân công các

đồng chí lãnh đạo xã và cán bộ công chức dự Lễ khai giảng năm học 2022- 2023 tại

các trường học, cụ thể như sau:

STT Ngày Địa điểm
Lãnh đạo xã

và cán bộ tham dự
Ghi chú

1
Sáng ngày

05/9/2022
Trường tiểu học Bắc Sơn

Dương Minh Năm, PBT TT ĐU

Nguyễn Văn Rao, PCT. HĐND

Hồ Văn Thước, VP Đảng ủy

2

Sáng ngày

05/9/2022
Trường tiểu học Hồng Trung

Hồ Văn Lài, BT ĐU

Lê Văn Nghiếu, CT. UBND

Hồ Văn Quỳnh, VP-TK

3

Sáng ngày

05/9/2022

Trường Mầm non Hồng Trung
Nguyễn Tiến Dũng, PBT ĐU

Lê Văn Teang, VP-TK

4

Sáng ngày

05/9/2022
Trường Mầm non Bắc Sơn

Hồ Văn Khuých, PCT. UBND

Hồ Thị Hồng Thủy, CT. MTTQ

Lê Thế Hoạch, VP-TK

5

Sáng ngày

05/9/2022
Trường THCS-PTTH Hồng Vân

Lê Văn Chanh, PBT ĐU

Lê Văn Hâm, PCT. UBND

Lê Văn Hàng, VP-TK

    * Vật chất hỗ trợ:

 - 01 lãng hoa/trường.

 - Về kinh phí:

+ Các Trường: Trường tiểu học Hồng Trung; Trường Mầm non Hồng Trung;

Trường tiểu học Bắc Sơn; trường Mầm non Bắc Sơn: 1.000.000đ/trường

+ Trường THCS-PTTH Hồng Vân: 500.000đ

*Đề nghị các đồng chí lãnh đạo xã và cán bộ được phân công có mặt tại các

trường đúng thời gian để tham dự Lễ khai giảng theo lịch đã thống nhất.

Nơi nhận:\
 - Các đồng chí lãnh đạo xã;
- BGH các trường;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2022-09-06T11:04:53+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!